
 

平成２０年３月１４日 稲垣会長より 

 

いつも会の運営にご協力賜りありがとうございました。 

 

本日、部会参加の皆様ありがとうございました。 

至らぬ進行でしたが、皆様のおかげをもって会が運営できていると 

改めて強く感じました。ご意見を頂戴できたかた、大きくうなずき、同意を頂

いた方皆様に感謝します。 

 

さて、 

１ 次年度の計画を立てるための役員会を予定します。 

  １８日火曜日いつもの店で、いつもの時間（19：00～）を予定します。  

  有志のある方はぜひご参加ください。 

 

２ ４月５日土曜日は花見です。昨年同様に BYO 方式（自分の食べる、飲む分

持参）のパーティーでいこうと思いますが、昨年当日は焼き台を持参しま

す。ゴンちゃん焼きそば、”あい”のこもった塩釜焼き？（メニュー未定）

を予定しています。参加費用は会員 500 円～1000 円くらいで寸志は大

歓迎です。奮ってご参加ください。 

 

本当に皆様のお力で、会が運営できていることを感謝します。ありがとうござ

いました。  

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅介護支援事業部会 

稲垣 光晴 

 


